
ZARZĄDZENIE NR 0050.1117.2017.VII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 22 sierpnia 2017 r. 
 

w sprawie powołania komisji do spraw ustalenia wysokości szkód  
w budynkach mieszkalnych lub lokalach mieszkalnych, powstałych  
w wyniku zdarzeń noszących znamiona klęsk żywiołowych, jakie wystąpiły 
od miesiąca maja 2017 roku na terenie Miasta Jelenia Góra. 
 
 
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.), w związku  
z art. 18 ust. 1 pkt 4 i art. 40 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej  
(Dz. U. z 2016 r. poz. 930 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Powołuję Komisję ds. szacowania zakresu i wysokości szkód w budynkach mieszkalnych  
i lokalach mieszkalnych, powstałych w wyniku zdarzeń noszących znamiona klęsk 
żywiołowych, jakie wystąpiły od miesiąca maja 2017 roku na terenie miasta Jeleniej Góry  
w składzie: 

1)  Maciej Jakubiec– architekt Wydziału Architektury, Urbanistyki i Budownictwa 
Urzędu Miasta w Jeleniej Górze,  

2) Eliza Krynicka – pracownik socjalny MOPS w Jeleniej Górze, 
3) Ewa Olk – pracownik socjalny MOPS w Jeleniej Górze. 

    
§ 2. 

 
1. Komisja we własnym zakresie wyłoni ze swojego składu przewodniczącego, który będzie 

koordynował całokształtem jej prac.  
2. Komisja we własnym zakresie ustali tryb pracy oraz sposób wykonania zadania. 
3. Komisja może pracować w trzyosobowym składzie.        
 

§ 3. 
Do zadań Komisji należy: 

1) weryfikacja złożonych wniosków o udzielenie pomocy społecznej dotyczących 
wypłaty świadczenia na remont budynku lub lokalu mieszkalnego, 

2) sporządzenie protokołu weryfikacji szkód według wzoru stanowiącego załącznik  
do niniejszego zarządzenia wraz ze wskazaniem wysokości świadczenia, jeżeli 
wysokość szkody nie przekracza 20.000,00 zł. 

 
§ 4. 

 
Termin zakończenia prac Komisji wyznaczam na dzień 15 września 2017 r. 
 



§ 5. 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Jeleniej Górze. 
 

§ 6. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
Jeleniej Góry 

Marcin Zawiła 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


